
Zawody: Turawia Open niedziela Miejscowość: Turawia, boisko LZS przy Data: 18-07-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin III M

Sędzia: Tomáš Glabazňa
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
184

92.00
3.54

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 25 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) 51.38 0 1 5 0.00 5.00 3.58 1 DOSK

2 23 Ewelina Winiecka Cinda 53.57 0 1 5 1.57 6.57 3.43 2 BDB

3 22 Agnieszka Pierga DUDI 68.76 0 0 0 16.76 16.76 2.68 3 DB

24 Izabela Redo Chilli N N N N


